
Zarządzenie Nr WAO.0050.205.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 4 listopada 2020 roku 
 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego dla przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.1775 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Tworzy się  Gminne Biuro Spisowe w Łomiankach (GBS) w następującym składzie: 
 

1) Artur Gajowniczek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Grażyna Tymieniecka – koordynator, 

3) Małgorzata Kępa – członek GBS, 

4) Tomasz Bucki – członek GBS, 

5) Tomasz Malinowski – członek GBS, 

6) Beata Maleta - członek GBS, 

7) Justyna Przedpełska – członek GBS, 

8) Agnieszka Jaworska – członek GBS, 

9) Agata Zakrzewska - członek GBS. 

2. Pracą GBS kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

 
§ 2. 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy w szczególności : 

1. weryfikacja, aktualizacja i uzupełnienie wykazu adresowo-mieszkaniowego 
przekazanego przez Prezesa GUS, 

2. przeprowadzenie na terenie gminy działań popularyzujących narodowy spis 
powszechny ludności i mieszkań, 

3. nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych oraz organizacja ich szkolenia                        
i egzaminów, 

4. zapewnienie pomieszczeń wyposażonych w sprzęt komputerowy z oprogramowaniem 
do przeprowadzenia spisu internetowego oraz pomocy w obsłudze aplikacji, 

5. wsparcie rachmistrzów spisowych przeprowadzających spis wśród osób bezdomnych, 

6. monitorowanie i raportowanie prac spisowych Zastępcy Wojewódzkiego Komisarza 
Spisowego, 

7. współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Warszawie. 



§ 3. 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Łomiankach jest Urząd Miejski w Łomiankach                
(ul. Warszawska 115 ). 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
         
         


		2020-11-04T11:36:39+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




